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-
enetelmän.  

aen 
n 

sennusliikettä käyttää Neofit-
rjestelmää jatkuvasti. 

avin Neofit 

laatuongelmista ja vuodoista kärsiville muovi- ja 
etalliputkille, joiden läpimitta on 12–50 mm.  

vat reiät tai 
utken ulkopuolinen korroosio eivät rajoita Neofit sujutusputken asentamista. 

eofit-menetelmä  

aaperässä 
n paljon muitakin putkia tai kiinteistöliitäntä on pihatien, aitojen tai puutarhan alla.  

 suuremmaksi, 
iin että se muodostaa putkeen tiukasti istuvan ohutseinäisen uuden putken.  

ös 
dat, sillä se peittää liitoskohdat ja reiät putken seinämissä, 

utta ei haittaa veden virtausta. 

s kestää 

udu 
äiriöitä missään muualla kuin runkojohdon liitäntäkohdassa. 
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Poxytec Oy tuo Suomeen uuden vesijohtojen 
saneeraukseen kehitetyn Wavin Neofit putkisaneeraus
m
 
Wavin Neofit menetelmää on käytetty vuodesta 1998 alk
laajasti Euroopassa ja muualla maailmassa putkistoje
saneeraukseen. Yli 50 a
jä
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Wavin Neofit on monipuolinen sujutusmenetelmä, joka tarjoaa edullisen vaihtoehdon putkiston 
peruskorjaukseen. Menetelmä soveltuu veden 
m
 
Itsekantavan rakenteen ansiosta kunnostettavassa putkessa mahdollisesti ole
p
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Neofit sopii erityisen hyvin esimerkiksi pitkien vesijohtojen kunnostamiseen silloin, kun muut 
ratkaisut vaativat ympäröivien rakenteiden rikkomista: kun putket kulkevat tien ali, m
o
 
Neofit-menetelmä on äärimmäisen yksinkertainen. Ohut, joustavasta PET-materiaalista tehty 
putkiaihio viedään putkeen ja paisutetaan jopa 2,2 kertaa alkuperäistä kokoaan
n
 
Neofit luo veden ja putken seinämän väliin tehokkaasti suojaavan kalvon. Uusi putki tukkii my
peruskorjattavan putken vuotokoh
m
 
Sujutusputken asentaminen on erittäin nopeaa. Hyvin suunniteltu putkiston saneerau
saapumisesta/valmistelusta työn valmistumiseen/poistumiseen noin työpäivän eikä 
vedensaantia tarvitse keskeyttää kuin muutamaksi tunniksi. Lähiympäristölle ei aihe
h
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